
Concerts, festivals, spectacles

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

FESTIVAL
DE L'AIR À

L'IMAGINAIR
E

Culturelle 16 Avenue
Maréchal

Joffre

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

FESTIVAL
DE L'AIR À

L'IMAGINAIR
E

Culturelle Rue des
Écoles

11200
CONILHAC-
CORBIERES

CONCERT -
GROUPE

"EASY
BAND"

Culturelle Avenue du
Café Peyrou

11200
FABREZAN

+33 7 62 48 02 24
asso-C451@outlook.fr

Plein tarif : 10,00 €
Tarif abonné : 5,00 €

FÊTE DU
VIN ET DES
CHÂTAIGNE

S

Traditions et
folklore

cours des
anciennes

écoles

11220
SAINT-LAUR
ENT-DE-LA-
CABRERISS

E

+33 4 68 44 01 53
jeanne.barreda@hotmail.fr

FÊTE DES
VENDANGE

S

Culturelle
Traditions et

folklore

Foyer
rue de la

poste

11200
CRUSCADE

S

+33 6 66 05 84 13

FÊTE DES
VENDANGE

S

Traditions et
folklore

Cave
coopérative

11200
CANET

+33 4 68 43 85 34
comitedesfetescanet@gmail.c

om

Plein tarif : 20,00 €

LE PETIT
FESTIVAL

Culturelle 11200
ARGENS-

MINERVOIS

+33 4 68 27 06 84
contact@argens-

minervois.com
https://www.argens-

minervois.com

Plein tarif : 10,00 €
Plein tarif : 10,00 €

DÉJEUNER
DANSANT

Terroir Restaurant
O'Mazet,25

rue des
Tonneliers

11200
FABREZAN

+33 4 68 75 42 39
contact@omazette.net

https://www.omazette.net/

ZZAJ, LE
DUO DES

CIMES

Culturelle 11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 14/10/2025
Le mardi à partir de 21:00

Plein tarif : 16,00 €
Tarif réduit : 12,00 €
Tarif enfant : 8,00 €

SOIRÉE
KARAOKÉ

Terroir Restaurant
O'Mazet,25

rue des
Tonneliers

11200
FABREZAN

+33 4 68 75 42 39
contact@omazette.net

https://www.omazette.net/

Le 16/10/2025
Le jeudi à partir de 20:00

DINER-
SPECTACLE

- BLIND
TEST

Terroir Restaurant
O'Mazet,25

rue des
Tonneliers

11200
FABREZAN

+33 4 68 75 42 39
contact@omazette.net

https://www.omazette.net/

Le 17/10/2025
Le vendredi à partir de 20:00

CONCERT -
"SMASHING
BOORITOS"

Culturelle Avenue du
Café Peyrou

11200
FABREZAN

+33 7 62 48 02 24
asso-C451@outlook.fr

Le 17/10/2025
Le vendredi à partir de 21:00

Plein tarif : 10,00 €
Tarif abonné : 5,00 €

FESTIVAL
ALBA

FLAMENCA

Culturelle cellier de
l'abbaye

11220
LAGRASSE

gecko@ecomail.fr
https://www.facebook.com/prof
ile.php?id=61558455504700

Le 17/10/2025
Le vendredi à partir de 20:30

Plein tarif : 20,00 €
Tarif abonné : 18,00 €

Plein tarif : 36,00 €
Tarif abonné : 34,00 €

Plein tarif : 55,00 €
Tarif abonné : 52,00 €
Tarif réduit : 10,00 €
Plein tarif : 40,00 €

FÊTE DE LA
BIÈRE

Traditions et
folklore

salle des
fêtes

11200
CONILHAC-
CORBIERES

+33 6 76 10 25 11
jules11om@hotmail.com

Le 18/10/2025
Le samedi à partir de 19:30

CONCERT -
CHÂTEAU
DE LANET

Culturelle Eglise de
Lanet

11330
LANET

+33 6 47 19 63 56
+33 6 79 10 11 32

contact@chateaudelanet.fr
https://chateaudelanet.fr

Le 18/10/2025
Le samedi à partir de 18:00

Plein tarif : 8,00 €
Plein tarif : 23,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

CONCERT -
U2 LEGEND
& 4 STING

Culturelle 11 Rue Paul
Bert

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

https://www.ideal-lezignan.fr/ Le 18/10/2025
Le samedi à partir de 21:00

Plein tarif : 30,00 €
Plein tarif : 26,00 €

FESTIVAL
ALBA

FLAMENCA

Culturelle cellier de
l'abbaye

11220
LAGRASSE

gecko@ecomail.fr
https://www.facebook.com/prof
ile.php?id=61558455504700

Le 18/10/2025
Le samedi de 10:00 à 23:00

Plein tarif : 20,00 €
Tarif abonné : 18,00 €

Plein tarif : 36,00 €
Tarif abonné : 34,00 €

Plein tarif : 55,00 €
Tarif abonné : 52,00 €
Tarif réduit : 10,00 €
Plein tarif : 40,00 €

REQUIEM
ALLEMAND
DE BRAHMS

Culturelle 11220
LAGRASSE

Le 19/10/2025
Le dimanche à partir de 16:00

Plein tarif : 15,00 €

DÉJEUNER
DANSANT

Terroir Restaurant
O'Mazet,25

rue des
Tonneliers

11200
FABREZAN

+33 4 68 75 42 39
contact@omazette.net

https://www.omazette.net/

Le 19/10/2025
Le dimanche à partir de 20:00

FESTIVAL
ALBA

FLAMENCA

Culturelle cellier de
l'abbaye

11220
LAGRASSE

gecko@ecomail.fr
https://www.facebook.com/prof
ile.php?id=61558455504700

Le 19/10/2025
Le dimanche de 10:00 à 23:30

Plein tarif : 20,00 €
Tarif abonné : 18,00 €

Plein tarif : 36,00 €
Tarif abonné : 34,00 €

Plein tarif : 55,00 €
Tarif abonné : 52,00 €
Tarif réduit : 10,00 €
Plein tarif : 40,00 €

SPECTACLE
- ENTRE LES

PAGES

Culturelle Médiathèque 11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 4 68 33 31 80
milcom@ccrlcm.fr
http://www.milcom-

mediatheques.fr

Le 22/10/2025
Le mercredi à partir de 10:30

SPECTACLE
- ENTRE LES

PAGES

Culturelle Foyer
communal

11200
CRUSCADE

S

+33 4 68 33 31 80
milcom@ccrlcm.fr
http://www.milcom-

mediatheques.fr

Le 22/10/2025
Le mercredi à partir de 16:30

SOIRÉE
KARAOKÉ

Terroir Restaurant
O'Mazet,25

rue des
Tonneliers

11200
FABREZAN

+33 4 68 75 42 39
contact@omazette.net

https://www.omazette.net/

Le 23/10/2025
Le jeudi à partir de 20:00

DINER-
SPECTACLE
- LA PLAISIR

DE
CHANTER

Terroir Restaurant
O'Mazet,25

rue des
Tonneliers

11200
FABREZAN

+33 4 68 75 42 39
contact@omazette.net

https://www.omazette.net/

Le 24/10/2025
Le vendredi à partir de 20:00

CONCERT -
INFLUENCE

S

Culturelle 11 Rue Paul
Bert

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

https://www.ideal-lezignan.fr/ Le 24/10/2025
Le vendredi de 21:00 à 22:30

Plein tarif : 26,00 €
Plein tarif : 22,00 €

SPECTACLE
POÉTIQUE

ET MUSICAL
- MOÏRA, LE

DESTIN

Culturelle Espace
Gibert

rue Max
Dormoy

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 6 72 77 02 94 Le 25/10/2025
Le samedi à partir de 18:00

CONCERT -
"DAM ET LE

ROOTS
ROCK"

Culturelle Avenue du
Café Peyrou

11200
FABREZAN

+33 7 62 48 02 24
asso-C451@outlook.fr

Le 25/10/2025
Le samedi à partir de 21:00

Plein tarif : 10,00 €
Tarif abonné : 5,00 €

UN
DERNIER

MOMENT DE
FOLIE

Culturelle 11330
ALBIERES

+33 4 68 45 24 54
+33 6 18 77 07 72

http://conduite-
interieure.com/index.html

https://court-circuitencorbieres.
eklablog.com/2025/09/vivons-l

e-theatre-ca-recommence-
en-2025.html

Le 25/10/2025
Le samedi à partir de 19:00

Plein tarif : 8,00 €
Tarif Pass : 35,00 €

CONCERT -
XANTONE

BLACQ

Culturelle 11 Rue Paul
Bert

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

https://www.ideal-lezignan.fr/ Le 25/10/2025
Le samedi de 21:00 à 22:30

Plein tarif : 26,00 €
Plein tarif : 22,00 €

DÉJEUNER
DANSANT

Terroir Restaurant
O'Mazet,25

rue des
Tonneliers

11200
FABREZAN

+33 4 68 75 42 39
contact@omazette.net

https://www.omazette.net/

Le 26/10/2025
Le dimanche à partir de 20:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

UN
DERNIER

MOMENT DE
FOLIE

Culturelle 11330
FELINES-

TERMENES

+33 4 68 45 24 54
https://court-circuitencorbieres.
eklablog.com/2025/09/vivons-l

e-theatre-ca-recommence-
en-2025.html

http://conduite-
interieure.com/index.html

Le 26/10/2025
Le dimanche à partir de 17:00

Plein tarif : 8,00 €
Tarif Pass : 35,00 €

SOIRÉE
KARAOKÉ

Terroir Restaurant
O'Mazet,25

rue des
Tonneliers

11200
FABREZAN

+33 4 68 75 42 39
contact@omazette.net

https://www.omazette.net/

Le 30/10/2025
Le jeudi à partir de 20:00

DINER-
SPECTACLE

- KIM

Terroir Restaurant
O'Mazet,25

rue des
Tonneliers

11200
FABREZAN

+33 4 68 75 42 39
contact@omazette.net

https://www.omazette.net/

Le 31/10/2025
Le vendredi à partir de 20:00

SOIRÉE
HALLOWEE

N AU
CENTRE

DES ARTS

Culturelle Avenue du
Café Peyrou

11200
FABREZAN

+33 7 62 48 02 24
asso-C451@outlook.fr

Le 31/10/2025
Le vendredi à partir de 21:00

Plein tarif : 10,00 €
Tarif abonné : 5,00 €

HALLOWEE
N AU

MUSÉE
SPIKTRI

Culturelle 25 Avenue
des

Vignerons

11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 90 76 01
info.spiktristreetartuniverse@g

mail.com
https://spiktri.com

Le 31/10/2025
Le vendredi de 11:00 à 22:00

Plein tarif : 10,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

YERMA Culturelle Espace
Culturel des
Corbières

11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 02/11/2025
Le dimanche à partir de 17:00

Plein tarif : 16,00 €
Tarif réduit : 12,00 €
Tarif enfant : 8,00 €

CONCERT -
SYLVAIN
DUTHU

Culturelle 11 Rue Paul
Bert

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

https://www.ideal-lezignan.fr/ Le 07/11/2025
Le vendredi de 21:00 à 22:30

Plein tarif : 26,00 €
Plein tarif : 22,00 €

CONCERT -
KINDA

Culturelle 11 Rue Paul
Bert

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

https://www.ideal-lezignan.fr/ Le 08/11/2025
Le samedi de 21:00 à 22:30

Plein tarif : 22,00 €
Plein tarif : 18,00 €

ANIBAL
GALANT

Culturelle 11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
contact@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr

Le 14/11/2025
Le vendredi à partir de 18:30

MATHIEU
BOOGAERT

Culturelle 11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 14/11/2025
Le vendredi à partir de 21:00

Plein tarif : 16,00 €
Tarif réduit : 12,00 €
Tarif enfant : 8,00 €

CONCERT -
OKALI

Culturelle 11 Rue Paul
Bert

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

https://www.ideal-lezignan.fr/ Le 15/11/2025
Le samedi de 21:00 à 22:30

Plein tarif : 22,00 €
Plein tarif : 18,00 €

LE FILS
D’ULYSSE –
CONCERT
D’ENFER

Culturelle 11330
MASSAC

+33 4 68 45 24 54
https://court-circuitencorbieres.
eklablog.com/2025/09/vivons-l

e-theatre-ca-recommence-
en-2025.html

http://conduite-
interieure.com/index.html

Le 27/11/2025
Le jeudi à partir de 19:00

Plein tarif : 8,00 €
Tarif Pass : 35,00 €

DÉCROCHE
Z-MOI ÇA

Culturelle 11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 29/11/2025
Le samedi à partir de 21:00

Plein tarif : 16,00 €
Tarif réduit : 12,00 €
Tarif enfant : 8,00 €

DÉCROCHE
Z-MOI ÇA

Culturelle 11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 30/11/2025
Le dimanche à partir de 17:00

Plein tarif : 16,00 €
Tarif réduit : 12,00 €
Tarif enfant : 8,00 €

DÉLUGE Culturelle 11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 02/12/2025
Le mardi à partir de 18:30

Plein tarif : 8,00 €
Tarif enfant : 5,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

MATIN
BRUN

Culturelle 11330
FELINES-

TERMENES

+33 4 68 45 24 54
https://court-circuitencorbieres.
eklablog.com/2025/09/vivons-l

e-theatre-ca-recommence-
en-2025.html

http://conduite-
interieure.com/index.html

Le 04/12/2025
Le jeudi à partir de 19:00

Plein tarif : 8,00 €
Tarif Pass : 35,00 €

STRANO Culturelle Route de
Rayssac
d'Aude

11200
CANET

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 05/12/2025
Le vendredi à partir de 20:00

Plein tarif : 21,00 €
Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 8,00 €

THÉÂTRE -
FIN DE

FESTIVAL

Culturelle Foyer
municipal

11330
VILLEROUG

E-
TERMENES

+33 4 68 45 24 54
https://court-circuitencorbieres.
eklablog.com/2025/09/vivons-l

e-theatre-ca-recommence-
en-2025.html

http://conduite-
interieure.com/index.html

Le 06/12/2025
Le samedi à partir de 19:00

Plein tarif : 8,00 €

STRANO Culturelle Route de
Rayssac
d'Aude

11200
CANET

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 06/12/2025
Le samedi à partir de 18:00

Plein tarif : 21,00 €
Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 8,00 €

STRANO Culturelle Route de
Rayssac
d'Aude

11200
CANET

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 09/12/2025
Le mardi à partir de 20:00

Plein tarif : 21,00 €
Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 8,00 €

STRANO Culturelle Route de
Rayssac
d'Aude

11200
CANET

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 10/12/2025
Le mercredi à partir de 20:00

Plein tarif : 21,00 €
Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 8,00 €

SPECTACLE
DE NOËL

Manifestation
commerciale
Traditions et

folklore

2 avenue du
Termenès

11220
TALAIRAN

+33 4 68 44 00 97
commune.talairan@wanadoo.f

r

Le 19/12/2025
Le vendredi à partir de 14:00

CONCERT -
VINX

Culturelle 11 Rue Paul
Bert

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

https://www.ideal-lezignan.fr/ Le 01/01/2026
Le jeudi de 21:00 à 22:30

Plein tarif : 26,00 €
Plein tarif : 22,00 €

UNDONE Culturelle 11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 16/01/2026
Le vendredi à partir de 21:00

Plein tarif : 16,00 €
Tarif réduit : 12,00 €
Tarif enfant : 8,00 €

OWOMEN'S
FRIENDS &
DANCERS

Culturelle 11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 20/01/2026
Le mardi à partir de 21:00

Plein tarif : 16,00 €
Tarif réduit : 12,00 €
Tarif enfant : 8,00 €

FÊTE DE LA
ST VINCENT

Traditions et
folklore

1 avenue du
Termenès

11220
TALAIRAN

+33 4 68 44 00 97
commune.talairan@wanadoo.f

r

Le 24/01/2026
Le samedi

FRÈRE(S) Culturelle 11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 06/02/2026
Le vendredi à partir de 21:00

Plein tarif : 16,00 €
Tarif réduit : 12,00 €
Tarif enfant : 8,00 €

CONCERT -
HOMMAGE
À HENDRIX

Culturelle 11 Rue Paul
Bert

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

https://www.ideal-lezignan.fr/ Le 07/02/2026
Le samedi de 21:00 à 22:30

Plein tarif : 30,00 €
Plein tarif : 26,00 €

TOUS ! Culturelle 11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 03 35
contact@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr

Le 27/02/2026
Le vendredi à partir de 18:00

WALLAWAC Culturelle 11700
FONTCOUV

ERTE

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 06/03/2026
Le vendredi à partir de 21:00

Plein tarif : 5,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

WALLAWAC Culturelle 11360
CASCASTEL

-DES-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 07/03/2026
Le samedi à partir de 19:00

Plein tarif : 5,00 €

C'EST PAS
FACILE
D'ÊTRE

HEUREUX
QUAND ON

VA MAL

Culturelle 11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 11/04/2026
Le samedi à partir de 21:00

Plein tarif : 24,00 €
Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 10,00 €

PARADOX Culturelle 11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
contact@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr

Le 30/04/2026
Le jeudi à partir de 19:00

ON
FABRIQUE,
ON VEND,

ON SE PAIE

Culturelle 11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 07/05/2026
Le jeudi à partir de 21:00

Plein tarif : 16,00 €
Tarif réduit : 12,00 €
Tarif enfant : 8,00 €

SOIRÉE FIN
DE SAISON -
THÉÂTRE -
BURNING
SCARLET

Culturelle Espace
culturel des
Corbières

11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 30/05/2026
Le samedi de 18:30 à 23:00

Plein tarif : 24,00 €
Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 10,00 €

SOIRÉE DE
CLOTURE

DE LA
SAISON -

THÉÂTRE -
BURNING
SCARLET

Culturelle Espace
culturel des
Corbières

11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 31/05/2026
Le dimanche de 17:00 à 21:00

Plein tarif : 24,00 €
Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 10,00 €
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